
Adaptační den třídy 6.B 

Co nového mně čeká na druhém stupni, jaký bude náš nový třídní učitel, jaké nové 

předměty nás čekají a jak to všechnu zvládnu? 

Asi takové otázky si kladou žáci šestých tříd při přestupu z prvního na druhý stupeň.             

A právě pro ně je připravený tkzv. adaptační den, který jim má pomoci v jejich přechodu . 

 I naše třída 6.B měla svůj adaptační den  17. září 2015 a nutno podotknout, že se nám náš 

velký den vydařil se vším všudy. Suprové letní počasí, perfektní vycházka v okolí Toužimi 

spojená s různými aktivitami, vědomostními hry a pohybovou aktivitou . Přestože jsme byli 

celí utrmácení z pochodu podzimní přírodou, nikdo to nevzdal a statečně dovlekl svoje tělo 

až domů. 

Pracovní aktivity si pro nás připravila školní psycholožka Mgr. J. Škrabánková, která si 

zaslouží poděkování za spolupráci na adaptačním dni.   

Díky hezkému počasí, které nás celý den provázelo, se všem náš adapťák líbil a už nyní se 

někteří žáci ptají, kdy si jej zopakujeme.  

 J. Váňová, třídní učitelka 6.B 

Mgr. Jitka Škrabánková, školní psycholog 

 

 

                                          


